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FOTBOLLSVERKSAMHETEN 
 

Barn och ungdom 

Under säsongen 2021 har klubben haft 13 lag som haft regelbundna träningar. Av dessa 13 lag 

har samtliga deltagit i seriespel eller poolspel. 11 av dessa lag är ungdomslag, 4 flicklag och 7 

pojklag. Till följd av Corona pandemin spelades alla ungdomsmatcher som träningsmatcher 

under våren. P18 började spela sina seriematcher 1 juni. Ingen publik var tillåten på några 

matcher under vårsäsongen. 

 

Under vintern bedrev några av ungdomslagen utomhusträning i form av löpning och styrka för 

att sedan gå över till träning på gräs i april. I början av april genomfördes en Kick-Off digitalt 

som en uppstart för alla ledare inför den nya säsongen med tillhörande information. På hösten 

genomfördes separata möten med varje lag av ungdomsansvarige Emil Fritzell för att stämma av 

läget i alla träningsgrupper om nuläget men också om framtiden. På våren genomfördes digitala 

spelformsutbildningar i 5 mot 5 och 7 mot 7. 

 

Två domarutbildningar för de olika spelformerna genomfördes i maj under ledning av 

domaransvarige Albin Forsberg. Tyvärr kunde vi inte hålla någon gemensam avslutning på 

Gruvered för alla ungdomslag pga corona. Varje lag fick hålla sina egna avslutningar. 

 

 

Damlag 

 

Gitte och Louise har följande kommentar om säsongen: 

” Vi inledde försäsongen på Slätten i slutet av januari då det återigen var tillåtet att bedriva 

träning. Vi hade en hög närvaro med ca 24–26 spelare under våren. Vi tränade två gånger i 

veckan i Habo och fortsatte med två träningar när vi fick gå på gräs. Vi var anmälda till seriespel 

med två lag även i år, A-laget i div 4 Västbo/Jkpg och B-laget i div 4 Huskvarna. Vi förstod 

tidigt att det även i år bara skulle bli en enkelserie med spel endast höstsäsong även om beslutet 

från Smålands FF kom sent. 

Vi spelade ett par träningsmatcher på våren, där vi provade lite nytt, med bra resultat. Då hela 

sex startspelare försvunnit från förra årets trupp så hade vi en hel del platser att fylla. Nya spelare 

tillkom från förra årets F16 samt två spelare från Mariestad Bois på pendlingsavtal. 

I augusti tog vi beslutet att inte ha något B-lag på grund av för få spelare bland annat på grund av 

graviditet, studier och innebandy. I år lade vi mer fokus på anfallsspelet på träningarna, hur vi 

skulle komma till avslut och göra mål, vilket gav resultat då vi gjorde fler mål i år än förra året 

och en spelare vann skytteligan i div 4 Västbo/Jkpg. Återigen spelar vi väldigt fin fotboll med ett 

bra och varierat passningsspel, men då vi i två matcher inte kom upp i nivå och tappade poäng 

räckte det inte hela vägen i år heller.” 



 
 

Tabell A-lag Dam 

 
 

 

Herrlag 

Föreningens herrlag spelade i Div-4 V Småland där samarbetet med Sandhems IF fortsatte för 

andra året på A-lagssidan. Huvudtränare var Jimmy Lindberg och assisterande tränare Jakob 

Helander och Jonas Bergvad. Lagledare och materialansvarig var Mathias Davidsson. 

 

Jönköpings BK vann serien på 33 poäng, 2:a kom Gnosjö IF på 30 poäng och Mullsjö/Sandhem 

kom på 12:e plats med 3 poäng. Under säsongen har 22 olika Mullsjö/Sandhem spelare deltagit i 

matcher. Säsongen startade i juni till följd av corona och spelades som en enkelserie precis som 

2020. De flesta matcherna under säsongen spelades med publik vilket var välkomnat. 

 

Jakob Helander, assisterande tränare, har följande kommentar om säsongen: 

”År 2021 var på många sätt, likt 2020, ett ovanligt år; fotbollen var inget undantag. När 

försäsongen startade hade vi i tränare trion många tankar och idéer som skulle implementeras i 

truppen, gärna bygga vidare på tankarna från 2020. Tyvärr så blev det likt 2020 och med 

pandemin och motivation som gjorde att vi mångt och mycket tappade spelare från föregående 

år. Vi fick likt 2020, sent beslut att serien blev uppskjuten vilket även denna gång slog mot oss, 

men vi tränade på och kämpade. 



När säsongen väl startade gjorde vi det med ett decimerat manskap. Vi startade knackigt med två 

förluster. När säsongen sedan återupptogs efter sommaruppehållet fortsatte den negativa trenden 

med inga poäng. Vi lyckades inte vända på det denna säsong vilket gjorde att vi blev fast i 

bottenstriden. Vi tog en härlig kämpaseger emot Lammhult hemma och trodde att vi skulle 

kunna klara åtminstone kval. Men dessvärre så blev det inga mer poäng och en degradering var 

ett faktum. Att försöka summera fotbollsåret 2021 är svårt, de positiva som vi får ta med oss från 

i år var att många juniorer fick A-lagserfarenhet och visade framfötterna vilket vi kan ha nytta av 

i Div 5. Vi gjorde också fina kämpainsatser även om vi inte riktigt klarade kriga oss kvar. Nu 

blickar vi framåt!” 

 

 
 

Tabell A-lag Herr 

 
 

 

 



Tabell Utvecklingslag Herr 

 

 
 

Juniorlag P18 Herr NV 

 

 
 

Tabell Junior P18 Herr NV 

 



KANSLI OCH ADMINISTRATION 
 

Ekonomi 

Föreningens inkomster under 2021 har kommit från olika håll och betyder allt för att vi ska 

kunna fortsätta med vår fina verksamhet. Kassör har under året varit Jan-Olof Larsson. 

 

Inkomster från medlemsavgifter och träningsavgifter slutade på ca 208 000 kr för 2021. 

Våra sponsorföretag bidrog med 352 659 kr, netto. Sponsorgruppen gör här ett mycket viktigt 

arbete genom att varje år personligen kontakta ca 130 olika sponsorer. De flesta av våra 

sponsorer har med sina annonser i MIF:s årliga programblad som delas ut till alla hushåll i 

Mullsjö. Reselotteriet började säljas i november. Totala antalet lotter var 750 och vi lyckades 

sälja alla med förtjänsten 75 000 kr. Försäljningen sker av tisdagsgruppens medlemmar, 

styrelsen m.fl. Alla lottköpare blir uppringda såväl vid försäljningen som vid ev. vinst. Leif 

Pettersson startade reselotteriet 1979 och var ansvarig för lotteriet som vanligt. 

 

Under året har vi sålt Bingolottos julkalendrar och lotter. Mullsjö Blomsterverkstad och Frendo 

har varit återförsäljare för Bingolotter åt oss. Alla lag har hjälpts åt att sälja julkalendrarna och 

tisdagsgruppen har sålt Bingolotter vid affärerna och Tidaholm Sparbank i Mullsjö. Förtjänsten 

blev ca 88 000 kr. Det nystartade Halva Potten gav 31 000 kr. Intäkter från Gräsroten Svenska 

Spel var knappt 7 000 kr. De populära tipspromenaderna gav ett överskott på ca 45 000 kr. 

Övriga intäkter har kommit från kommunala och statliga bidrag, samt bidrag för drift och 

underhåll. 

 

Föreningens största kostnader är drift och underhåll av anläggningen Gruveredsvallen, 

materialkostnader, löner vaktmästare, löner seniortränare och domararvode. 

 

Under året har några stora investeringar gjorts: 

• Gräsklippare 124 875 kr 

• Gräs och planvård ca 107 000 kr 

• Utrustning ungdom, matchställ, fotbollssarg mm ca 123 000 kr 

 

Föreningen omsatte totalt ca 1,82 miljoner kr och resultatet för 2021 blev ett överskott på ca 380 

000 kr. 

 

Anställda 

Dam- och herrlagets tränare har varit arvoderade under året vilket även ledarna för fotbollsskolan 

varit. Albin Forsberg har varit timanställd för linjering av planerna och Ninni Arbholt har svarat 

för städning i klubbhuset under hösten. Emil Fritzell har varit administratör för hemsidan och för 

föreningen i stort på ideell basis samt ansvarig för sociala medier. 

 

Medlemsvård 

Antalet betalande medlemmar uppgick vid årets slut till 415 st. Föreningen har under spelåret 

haft ca 300 st aktiva spelare, varav ca 120 st flickor/damer och ca 180 st pojkar/herrar. 

Medlemsavgifter har under året varit 250 kr för enskild medlem och 600 kr för familj. 



GRUVERED 
 

Vår egen anläggning Gruvered är hjärtat i vår verksamhet. Här bedrivs all träning under 

grässäsongen och här hålls alla möten när temperaturen så tillåter. 

 

Gräsplanerna har likt tidigare år gödslat och dressats. En startgiva på våren samt långtidsgiva i 

början på juni och en i augusti. Dressning gjordes även i år av Ryfors Gk under juli månad. 

Säsongen började lite knackigt med snömögel som gjorde att planerna var lite sämre på 

vårsäsongen men försvann framåt juli och höll sedan en bra nivå resterande tid. 

 

Nytt för i år var att första kritningen av alla planer gjordes med robot. Detta utfördes av Trafik 

och Fritid med mycket gott resultat. En ny kritmaskin köptes in då den gamla var utsliten. 

Underhåll av linjer på alla planerna har skötts av Albin Forsberg. 

 

Bevattningen har fungerat bra med visst underhåll, vissa äldre spridare har bytts och det finns en 

hel del äldre kvar som kommer behöva bytas framöver. En ny åkgräsklippare har köpts in i syfte 

att klippa C-planen samt stödklippning av A och B-planen vid behov. A och B-planerna har 

klippts av Bigmove som har fungerat bra under hela säsongen. 

 

Som avslutning och förberedelse inför vintern lades en giva med järnsulfat, en behandling för att 

motverka snömögel. Den lades ut strax innan vintern. Som leverantör av gödning har vi likt 

tidigare år använt oss av JordElit AB. En mycket bra leverantör som även bistått med 

konsultation för skötsel av planerna. 

 

Marcus Svarén har varit ”planansvarig” under året och bestämt när och vad som ska göras. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FÖRENINGSUTVECKLING 
 

Fotbollsskola 

I juni arrangerades för andra året i rad Fotbollsskolan i egen regi, tidigare år har föreningen 

genomfört Fotbollsskolan i samarbete med COOP eller med Svenska Fotbollförbundet men det 

har man nu gått ifrån. 82 barn deltog under 2021 mellan 7 och 13 år. Första veckan var för barn 

7–10 år och andra veckan barn 11–13 år. Ansvarig för elfte året i följd var Emil Fritzell. Övriga 

ledare, 7 st, var ungdomar från föreningens herrlag, damlag och herrjuniorlag. 

 

Mullsjö IF:s Fotbollsskola är en uppskattad aktivitet i vår kommun och som har gott rykte. Den 

är inkörsporten till våra olika ungdomslag eller för dem som bara vill testa på att spela fotboll. 

Fotbollsskolan har utvecklats på flera plan de senaste åren både på och utanför planen. De 

senaste två åren har tex. deltagarna fått anmäla sig via ett digitalt anmälningsformulär via 

hemsidan laget.se vilket fungerat på ett bra sätt. 

 

 

Kioskverksamhet 

Till följd av corona har kiosken på Gruvered inte varit öppen under matcher på våren med hölls 

öppen igen under höstens matcher. Under hösten var kiosken även öppen på söndagar i samband 

med tipspromenaderna. Endast kaffe, bullar och kakor fanns till försäljning vid 

tipspromenaderna. 

 

 

Tipspromenader 

Till följd av corona pandemin fick vi inte ha några funktionärer vid vårens tipspromenader, men 

det fungerade bra ändå. Tipsfrågor sattes upp utmed en slinga runt C-planen och Hotell Mullsjö, 

samma slinga varje söndag. Första tillfället på våren var i april och sista i juni. Hösten startade i 

augusti och avslutades sista november. Leif Pettersson tog initiativet och var också samordnare 

av det mycket uppskattade arrangemanget. I snitt var det ca 90 vuxna och 20 barn som gick varje 

söndag. Föreningen vill tacka alla medarrangörer, frågekonstruktörerna samt funktionärerna för 

ett gott samarbete under året. Tipspromenaderna kommer att fortsätta under 2022. 

 

 

Samarbeten med stiftelser 

Under året har ett par stiftelser valt att ingå samarbete med Mullsjö IF och ge ekonomisk 

stöttning till vår verksamhet. Dunross & Co kommer att synas på alla ungdomslagens 

matchtröjor från och med 2021 och under 2022. Syskonen Norheds Stiftelse gav bidrag till 

fotbollsskolans verksamhet under året till materialinköp av en fotbollssarg för de yngsta barnen i 

spelformen 3 mot 3. 

 

 

Futsalskola på höstlovet 

Under höstlovet vecka 44 genomförde föreningen en kostnadsfri futsalskola för alla barn 11-14 

år i kommunen. Totalt deltog 23 barn under ett antal timmar en dag på höstlovet för att testa på 

spelformen futsal. Futsalskolan hölls under ledning av Emil Fritzell. 

 



Värdegrundsarbete 

 

I vårt värdegrundsarbete, som ska vara vägledande för vår verksamhet, och vara en hjälp åt våra 

ledare och aktiva, vill vi peka på följande: 

 

• Föreningen drivs enligt demokratiska principer. 

• Barn- och ungdomsverksamheten ska alltid se till barnens bästa och lika värde. 

• Jämlikhet och jämställdhet skall vara vägledande i alla våra beslut. 

• Vi verkar för ett aktivt och engagerat medlemskap som bidrar till delaktighet. 

• ”Alla är olika, olika är bra” ställer vi oss bakom. 

• Vår anläggning är drogfri och rökning är förbjudet i alla våra lokaler. 

• Vi vill stimulera till en drogfri verksamhet så långt det är möjligt. 

 

 

 

AVSLUTNING 

 

Styrelsen vill härmed framföra ett stort tack till aktiva spelare, frivilliga krafter, ledare, 

sponsorer, anställda och alla andra som på olika sätt ställt upp och hjälpt till med arbetet inom 

föreningen under det gångna 102:a verksamhetsår. Utan ert arbete ingen verksamhet i Mullsjö 

IF. 

 

 

 

 

 

Styrelsen Mullsjö IF 2021 

 

 

 

Pia Käck Fritzell  Jan-Olof Larsson   Jakob Helander 

 

 

 

Magnus Tjäder  Emil Fritzell   Marcus Svarén 

 

 

 

Gitte Cedervall  Kurt Andersson 

 

 

 

Mullsjö 2022-03-22 

  



MULLSJÖ IDROTTSFÖRENING 

 

VERKSAMHETSPLAN 2022 
 

 

Föreningen ska verka för att bedriva senior och juniorverksamhet för både herrar och damer 

med antal lag så att alla som vill får spela. Saknas underlag för egna lag ska föreningen arbeta 

för kombinationslag med närliggande förening/ar. 

 

Bedriva ungdomsfotboll 10–18 år för både flickor och pojkar i seriespel. Målet är att så många 

som möjligt ska spela fotboll så länge som möjligt. Alla som är med och tränar regelbundet ska 

garanteras speltid. 

 

Bedriva fotbollsaktivitet för 7-9 åringar i form av träning, fotbollsskola och poolspel. 

 

Föreningen ska verka för jämlikhet och mångfald samt aktivt arbeta för att öka andelen 

kvinnliga ledare. 

 

Uppmuntra och verka för god utbildning av ledare, spelare och föreningsdomare. 

 

Föreningen ska arbeta för en god medlemsvård där ledorden skall vara glädje och delaktighet. 

Verka för att få in fler ledare och medlemmar som kan hjälpa till i verksamheten. 

 

Underhålla och utveckla Gruveredsvallen till att bli en attraktiv och ändamålsenlig anläggning 

som klarar morgondagens fotbollsverksamhet. 

 

Verka för ett gott samarbete med andra föreningar och organisationer i Mullsjö med omnejd. 

 

Fortsätta arbetet med en stabil ekonomi i föreningen. Utveckla föreningens organisation med 

styrelse, anläggningsgrupp, tisdagsgrupp, sponsorgrupp, ungdomssektion och lotterigrupp. 

 

Föreningen ska under året genomföra Fotbollsskolan på sommaren, Futsalskola en dag under 

påsklovet eller höstlovet samt en ungdomsavslutning efter säsongen. 

 

Föreningen ska aktivt utbilda ledare med hjälp utav Smålands FF och samtidigt påbörja 

arbetet med att skapa och utveckla en egen spelarutbildningsplan med hjälp utav föreningens 

egna fotbollsutvecklare. 

 

 

Mullsjö 2022-03-22 


